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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Desio (MB) - 29 TROFEO CITTA' di DESIO GPG

29 TROFEO CITTA' di DESIO GPG

Giovanissimi/Giovanissime 1 16:38Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 670057 VILLA GABRIELE1 BRIANZASCHERMA02/02/07

 667425 BIANCHI LUDOVICO2 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO11/10/07

 668262 GIORDANO ANDREA3 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO22/04/07

 675157 DALL'AVA GUALTIERO4 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO25/12/08

 677112 SALVONI LUCA5 CLUB SCHERMA LEONESSA03/05/07

 674758 ARIOLI FEDERICO6 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA01/01/08

 682226 D'ALTILIA ALESSANDRO7 CLUB SCHERMA LAME ORO25/03/08

 687635 GNALI SAMUELE8 CLUB SCHERMA LEONESSA03/08/07

 672789 PEREGO FLAVIO ALESSANDRO9 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA03/11/08

 674631 TENTORI ALESSANDRO10 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA29/05/08

 689971 BAZZI FILIPPO11 FORZA E CORAGGIO MILANO04/06/07

 693043 SERIOLI GIACOMO BAO12 CLUB SCHERMA LEONESSA07/04/08

 674234 ZARRILLI JACOPO13 CDS MANGIAROTTI04/06/08

 681117 PEZZOLI ANDREA14 CLUB SCHERMA LAME ORO13/08/08

 683243 PERLASCA SERSE15 COMENSE SCHERMA15/09/07

 695890 LA PENNA CARLO16 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE11/05/08

 687616 VACANTE MATTEO17 CLUB SCHERMA LAME ORO19/05/07

 676285 MIGNANEGO EDOARDO18 BRIANZASCHERMA06/12/07

 687597 ROSSI RICCARDO19 SCHERMA DESIO28/04/08

 674974 ALBANESI RICCARDO20 CDS MANGIAROTTI31/03/08

 680812 ALLIEVI EDOARDO21 SCHERMA DESIO05/06/07

 693165 ROSICH KRISTIAN22 CLUB SCHERMA ASSOCIATI14/02/08

 694822 CULI GABRIEL23 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE02/01/08

 684055 ERMETI FEDERICO24 COMENSE SCHERMA04/12/07

 681655 CHIANDOTTO MATTEO25 CLUB SCHERMA LAME ORO31/12/08

 687613 SALA GABRIELE26 CLUB SCHERMA LAME ORO23/12/08

 676454 MERELLO EDOARDO27 FANFULLA 187425/09/08

 682412 BONORA CHRISTIAN28 CLUB SCHERMA LAME ORO05/08/07

 674228 REGINA ENDY KAROL29 CDS MANGIAROTTI28/03/08

 693184 RANGO FRANCESCO30 NUOVO  AMBROSIANO13/11/07

 689909 TRESOLDI JONAS31 CLUB SCHERMA ASSOCIATI05/08/08

 693181 DI CASOLI EMANUELE32 NUOVO  AMBROSIANO19/09/08

 685392 VIZZINI JAN33 NUOVO  AMBROSIANO24/01/08

 694902 MAZZEO ALESSANDRO34 CLUB SCHERMA LAME ORO24/06/08

 680527 DEBELLINI RICCARDO35 SCHERMA MONZA22/05/08

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1 Mod.F.02



FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA 29 TROFEO CITTA' di DESIO GPG Desio (MB) - 29 TROFEO CITTA' di DESIO GPG - 02/03/19 - 03/03/19 02/03/2019 16:40Stampa:

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135

Fioretto maschile Giovanissimi
 1

 32

 17

 16

 9

 24

 25
 8

 5

 28

 21

 12

 13

 20

 29

 4

 3

 35

 19

 14

 11

 22

 27

 6

 7

 26

 23

 10

 15

 18

 31

 2

VILLA GABRIEL - MIBRI (Monza)

TRESOLDI JONA - ATCSA (Asti)

MIGNANEGO EDO - MIBRI (Monza)

PERLASCA SERS - COCOM (Como)

D'ALTILIA ALE - MBORO (Monza)

ERMETI FEDERI - COCOM (Como)

CHIANDOTTO MA - MBORO (Monza)

TENTORI ALESS - MIBRE (Bresso)

PEREGO FLAVIO - MIBRE (Bresso)

BONORA CHRIST - MBORO (Monza)

ALLIEVI EDOAR - MIDES (Desio)

GNALI SAMUELE - BSLEO (Brescia)

ZARRILLI JACO - MIMAN (Milano)

ALBANESI RICC - MIMAN (Milano)

REGINA ENDY K - MIMAN (Milano)

DALL'AVA GUAL - VAPPR (Busto Arsizio)

GIORDANO ANDR - VAPPR (Busto Arsizio)

DI CASOLI EMA - MIAMB (Milano)

ROSSI RICCARD - MIDES (Desio)

PEZZOLI ANDRE - MBORO (Monza)

SERIOLI GIACO - BSLEO (Brescia)

ROSICH KRISTI - ATCSA (Asti)

MERELLO EDOAR - LOFAN (Lodi)

SALVONI LUCA - BSLEO (Brescia)

ARIOLI FEDERI - MIBRE (Bresso)

SALA GABRIELE - MBORO (Monza)

CULI GABRIEL - VAGAL (Gallarate)

BAZZI FILIPPO - MIFCO (Milano)

VACANTE MATTE - MBORO (Monza)

LA PENNA CARL - VAGAL (Gallarate)

RANGO FRANCES - MIAMB (Milano)

BIANCHI LUDOV - VAPPR (Busto Arsizio)
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VILLA GABRIEL - MIBRI (Monza)

PERLASCA SERS - COCOM (Como)

D'ALTILIA ALE - MBORO (Monza)

TENTORI ALESS - MIBRE (Bresso)

PEREGO FLAVIO - MIBRE (Bresso)

GNALI SAMUELE - BSLEO (Brescia)

ZARRILLI JACO - MIMAN (Milano)

DALL'AVA GUAL - VAPPR (Busto Arsizio)

GIORDANO ANDR - VAPPR (Busto Arsizio)

PEZZOLI ANDRE - MBORO (Monza)

SERIOLI GIACO - BSLEO (Brescia)

SALVONI LUCA - BSLEO (Brescia)

ARIOLI FEDERI - MIBRE (Bresso)

BAZZI FILIPPO - MIFCO (Milano)

LA PENNA CARL - VAGAL (Gallarate)

BIANCHI LUDOV - VAPPR (Busto Arsizio)
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10
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VILLA GABRIEL - MIBRI (Monza)

D'ALTILIA ALE - MBORO (Monza)

GNALI SAMUELE - BSLEO (Brescia)

DALL'AVA GUAL - VAPPR (Busto Arsizio)

GIORDANO ANDR - VAPPR (Busto Arsizio)

SALVONI LUCA - BSLEO (Brescia)

ARIOLI FEDERI - MIBRE (Bresso)

BIANCHI LUDOV - VAPPR (Busto Arsizio)

10
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VILLA GABRIEL - MIBRI (Monza)

DALL'AVA GUAL - VAPPR (Busto Arsizio)

GIORDANO ANDR - VAPPR (Busto Arsizio)

BIANCHI LUDOV - VAPPR (Busto Arsizio)

10

1

0

10

VILLA GABRIEL - MIBRI (Monza)

BIANCHI LUDOV - VAPPR (Busto Arsizio)

10

1

VILLA GABRIEL - MIBRI (Monza)
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 1

 64

VILLA GABRIELE-MIBRI (Monza)

-

 0

 0
VILLA GABRIELE-MIBRI (Monza)F  1
P.

 33

 32

MAZZEO ALESSANDRO-MBORO (Monza)

TRESOLDI JONAS-ATCSA (Asti)

 4

 10
TRESOLDI JONAS-ATCSA (Asti)F  2
P.

 17

 48

MIGNANEGO EDOARDO-MIBRI (Monza)

-

 0

 0
MIGNANEGO EDOARDO-MIBRI (Monza)F  3
P.

 49

 16

-

PERLASCA SERSE-COCOM (Como)

 0

 0
PERLASCA SERSE-COCOM (Como)F  4
P.

 9

 56

D'ALTILIA ALESSANDRO-MBORO (Monza)

-

 0

 0
D'ALTILIA ALESSANDRO-MBORO (Monza)F  5
P.

 41

 24

-

ERMETI FEDERICO-COCOM (Como)

 0

 0
ERMETI FEDERICO-COCOM (Como)F  6
P.

 25

 40

CHIANDOTTO MATTEO-MBORO (Monza)

-

 0

 0
CHIANDOTTO MATTEO-MBORO (Monza)F  7
P.

 57

 8

-

TENTORI ALESSANDRO-MIBRE (Bresso)

 0

 0
TENTORI ALESSANDRO-MIBRE (Bresso)F  8
P.

 5

 60

PEREGO FLAVIO ALESSANDRO-MIBRE (Bresso)

-

 0

 0
PEREGO FLAVIO ALESSANDRO-MIBRE (Bresso)F  9
P.
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 28

-

BONORA CHRISTIAN-MBORO (Monza)

 0

 0
BONORA CHRISTIAN-MBORO (Monza)F  10
P.

 21

 44

ALLIEVI EDOARDO-MIDES (Desio)

-

 0

 0
ALLIEVI EDOARDO-MIDES (Desio)F  11
P.

 53

 12

-

GNALI SAMUELE-BSLEO (Brescia)

 0

 0
GNALI SAMUELE-BSLEO (Brescia)F  12
P.

 13

 52

ZARRILLI JACOPO-MIMAN (Milano)

-

 0

 0
ZARRILLI JACOPO-MIMAN (Milano)F  13
P.

 45

 20

-

ALBANESI RICCARDO-MIMAN (Milano)

 0

 0
ALBANESI RICCARDO-MIMAN (Milano)F  14
P.

 29

 36

REGINA ENDY KAROL-MIMAN (Milano)

-

 0

 0
REGINA ENDY KAROL-MIMAN (Milano)F  15
P.

 61

 4

-

DALL'AVA GUALTIERO-VAPPR (Busto Arsizio)

 0

 0
DALL'AVA GUALTIERO-VAPPR (Busto Arsizio)F  16
P.
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 3

 62

GIORDANO ANDREA-VAPPR (Busto Arsizio)

-

 0

 0
GIORDANO ANDREA-VAPPR (Busto Arsizio)F  17
P.

 35

 30

DI CASOLI EMANUELE-MIAMB (Milano)

VIZZINI JAN-MIAMB (Milano)

 9

 8
DI CASOLI EMANUELE-MIAMB (Milano)F  18
P.

 19

 46

ROSSI RICCARDO-MIDES (Desio)

-

 0

 0
ROSSI RICCARDO-MIDES (Desio)F  19
P.

 51

 14

-

PEZZOLI ANDREA-MBORO (Monza)

 0

 0
PEZZOLI ANDREA-MBORO (Monza)F  20
P.

 11

 54

SERIOLI GIACOMO BAO-BSLEO (Brescia)

-

 0

 0
SERIOLI GIACOMO BAO-BSLEO (Brescia)F  21
P.

 43

 22

-

ROSICH KRISTIAN-ATCSA (Asti)

 0

 0
ROSICH KRISTIAN-ATCSA (Asti)F  22
P.

 27

 38

MERELLO EDOARDO-LOFAN (Lodi)

-

 0

 0
MERELLO EDOARDO-LOFAN (Lodi)F  23
P.

 59

 6

-

SALVONI LUCA-BSLEO (Brescia)

 0

 0
SALVONI LUCA-BSLEO (Brescia)F  24
P.

 7

 58

ARIOLI FEDERICO-MIBRE (Bresso)

-

 0

 0
ARIOLI FEDERICO-MIBRE (Bresso)F  25
P.

 39

 26

-

SALA GABRIELE-MBORO (Monza)

 0

 0
SALA GABRIELE-MBORO (Monza)F  26
P.

 23

 42

CULI GABRIEL-VAGAL (Gallarate)

-

 0

 0
CULI GABRIEL-VAGAL (Gallarate)F  27
P.

 55

 10

-

BAZZI FILIPPO-MIFCO (Milano)

 0

 0
BAZZI FILIPPO-MIFCO (Milano)F  28
P.

 15

 50

VACANTE MATTEO-MBORO (Monza)

-

 0

 0
VACANTE MATTEO-MBORO (Monza)F  29
P.

 47

 18

-

LA PENNA CARLO-VAGAL (Gallarate)

 0

 0
LA PENNA CARLO-VAGAL (Gallarate)F  30
P.

 31

 34

RANGO FRANCESCO-MIAMB (Milano)

DEBELLINI RICCARDO-MBMOZ (Monza)

 10

 7
RANGO FRANCESCO-MIAMB (Milano)F  31
P.

 63

 2

-

BIANCHI LUDOVICO-VAPPR (Busto Arsizio)

 0

 0
BIANCHI LUDOVICO-VAPPR (Busto Arsizio)F  32
P.
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Desio (MB) - 29 TROFEO CITTA' di DESIO GPG

29 TROFEO CITTA' di DESIO GPG

Giovanissimi/Giovanissime 16:39Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  35Girone

 670057 VILLA GABRIELE MIBRI Qualificato 1,00  27  30  3 1 1  2

 667425 BIANCHI LUDOVICO VAPPR Qualificato 1,00  26  30  4 2 2  5

 668262 GIORDANO ANDREA VAPPR Qualificato 1,00  23  30  7 3 3  3

 675157 DALL'AVA GUALTIERO VAPPR Qualificato 1,00  18  28  10 4 4  4

 672789 PEREGO FLAVIO ALESSANDR MIBRE Qualificato 1,00  16  30  14 5 5  1

 677112 SALVONI LUCA BSLEO Qualificato 0,83  16  27  11 6 6  4

 674758 ARIOLI FEDERICO MIBRE Qualificato 0,83  14  26  12 7 7  2

 674631 TENTORI ALESSANDRO MIBRE Qualificato 0,83  13  27  14 8 8  3

 682226 D'ALTILIA ALESSANDRO MBORO Qualificato 0,67  13  24  11 9 9  3

 689971 BAZZI FILIPPO MIFCO Qualificato 0,67  11  23  12 10 10  4

 693043 SERIOLI GIACOMO BAO BSLEO Qualificato 0,67  9  25  16 11 11  5

 687635 GNALI SAMUELE BSLEO Qualificato 0,67  9  23  14 12 12  2

 674234 ZARRILLI JACOPO MIMAN Qualificato 0,67  5  25  20 13 13  1

 681117 PEZZOLI ANDREA MBORO Qualificato 0,67  4  22  18 14 14  1

 687616 VACANTE MATTEO MBORO Qualificato 0,67  3  21  18 15 15  5

 683243 PERLASCA SERSE COCOM Qualificato 0,67  2  21  19 16 16  5

 676285 MIGNANEGO EDOARDO MIBRI Qualificato 0,50  7  24  17 17 17  1

 695890 LA PENNA CARLO VAGAL Qualificato 0,50  1  23  22 18 18  1

 687597 ROSSI RICCARDO MIDES Qualificato 0,50  0  20  20 19 19  2

 674974 ALBANESI RICCARDO MIMAN Qualificato 0,50 -3  18  21 20 20  4

 680812 ALLIEVI EDOARDO MIDES Qualificato 0,33 -5  20  25 21 21  4

 693165 ROSICH KRISTIAN ATCSA Qualificato 0,33 -7  15  22 22 22  3

 694822 CULI GABRIEL VAGAL Qualificato 0,33 -8  12  20 23 23  5

 684055 ERMETI FEDERICO COCOM Qualificato 0,33 -12  16  28 24 24  3

 681655 CHIANDOTTO MATTEO MBORO Qualificato 0,17 -6  19  25 25 25  1

 687613 SALA GABRIELE MBORO Qualificato 0,17 -10  16  26 26 26  4

 676454 MERELLO EDOARDO LOFAN Qualificato 0,17 -12  16  28 27 27  3

 682412 BONORA CHRISTIAN MBORO Qualificato 0,17 -14  12  26 28 28  2

 674228 REGINA ENDY KAROL MIMAN Qualificato 0,17 -14  11  25 29 29  5

 685392 VIZZINI JAN MIAMB Qualificato 0,17 -18  9  27 30 30  2

 693184 RANGO FRANCESCO MIAMB Qualificato 0,17 -18  9  27 30  3

 689909 TRESOLDI JONAS ATCSA Qualificato 0,17 -18  8  26 32 32  2

 694902 MAZZEO ALESSANDRO MBORO Qualificato 0,00 -18  12  30 33 33  5

 680527 DEBELLINI RICCARDO MBMOZ Qualificato 0,00 -27  3  30 34 34  4

 693181 DI CASOLI EMANUELE MIAMB Qualificato 0,00 -27  3  30 34  1
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29 TROFEO CITTA' di DESIO GPG

Desio (MB) - 29 TROFEO CITTA' di DESIO GPGFioretto maschile 16:39Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 CHIANDOTTO MATTEO 681655 2 4 4 1 3 V  0,170 -6  19MBORO

 2 PEREGO FLAVIO ALESSANDRO 672789 V V V V V V  1,000  16  30MIBRE

 3 ZARRILLI JACOPO 674234 V 3 2 V V V  0,670  5  25MIMAN

 4 PEZZOLI ANDREA 681117 V 1 V 1 V V  0,670  4  22MBORO

 5 MIGNANEGO EDOARDO 676285 V 1 4 V 4 V  0,500  7  24MIBRI

 6 LA PENNA CARLO 695890 V 4 2 2 V V  0,500  1  23VAGAL

 7 DI CASOLI EMANUELE 693181 0 3 0 0 0 0  0,000 -27  3MIAMB

 2Girone N.

 1 BONORA CHRISTIAN 682412 0 0 V 2 3 2  0,170 -14  12MBORO

 2 ARIOLI FEDERICO 674758 V 1 V V V V  0,830  14  26MIBRE

 3 VILLA GABRIELE 670057 V V V V V V  1,000  27  30MIBRI

 4 TRESOLDI JONAS 689909 1 1 0 V 1 0  0,170 -18  8ATCSA

 5 VIZZINI JAN 685392 V 0 0 1 1 2  0,170 -18  9MIAMB

 6 ROSSI RICCARDO 687597 V 3 2 V V 0  0,500  0  20MIDES

 7 GNALI SAMUELE 687635 V 3 0 V V V  0,670  9  23BSLEO

 3Girone N.

 1 RANGO FRANCESCO 693184 0 V 3 0 0 1  0,170 -18  9MIAMB

 2 D'ALTILIA ALESSANDRO 682226 V V V V 2 2  0,670  13  24MBORO

 3 ERMETI FEDERICO 684055 2 0 V V 1 3  0,330 -12  16COCOM

 4 MERELLO EDOARDO 676454 V 1 4 2 2 2  0,170 -12  16LOFAN

 5 ROSICH KRISTIAN 693165 V 0 4 V 0 1  0,330 -7  15ATCSA

 6 GIORDANO ANDREA 668262 V V V V V V  1,000  23  30VAPPR

 7 TENTORI ALESSANDRO 674631 V V V V V 2  0,830  13  27MIBRE

 4Girone N.

 1 ALLIEVI EDOARDO 680812 2 V 1 3 4 V  0,330 -5  20MIDES

 2 DALL'AVA GUALTIERO 675157 V V V v3 V V  1,000  18  28VAPPR

 3 SALA GABRIELE 687613 4 1 1 3 2 V  0,170 -10  16MBORO

 4 BAZZI FILIPPO 689971 V 2 V 1 V V  0,670  11  23MIFCO

 5 SALVONI LUCA 677112 V 2 V V V V  0,830  16  27BSLEO

 6 ALBANESI RICCARDO 674974 V 2 V 0 1 V  0,500 -3  18MIMAN

 7 DEBELLINI RICCARDO 680527 1 1 1 0 0 0  0,000 -27  3MBMOZ
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 VACANTE MATTEO 687616 V 0 V v4 2 V  0,670  3  21MBORO

 2 SERIOLI GIACOMO BAO 693043 4 3 V v3 V V  0,670  9  25BSLEO

 3 BIANCHI LUDOVICO 667425 V V V V V V  1,000  26  30VAPPR

 4 MAZZEO ALESSANDRO 694902 2 2 1 3 4 0  0,000 -18  12MBORO

 5 REGINA ENDY KAROL 674228 2 3 0 V 1 0  0,170 -14  11MIMAN

 6 PERLASCA SERSE 683243 V 1 0 V V V  0,670  2  21COCOM

 7 CULI GABRIEL 694822 0 0 0 V V 2  0,330 -8  12VAGAL

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
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29 TROFEO CITTA' di DESIO GPG

Desio (MB) - 29 TROFEO CITTA' di DESIO GPG

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Giovanissimi

16:39Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

PEREGO FLAVIO ALESSAND 03/11/08  672789 81 MIBRESI

VILLA GABRIELE 02/02/07  670057 132 MIBRISI

TENTORI ALESSANDRO 29/05/08  674631 323 MIBRESI

DALL'AVA GUALTIERO 25/12/08  675157 424 VAPPRSI

SERIOLI GIACOMO BAO 07/04/08  693043 485 BSLEOSI

SALVONI LUCA 03/05/07  677112 546 BSLEOSI

BIANCHI LUDOVICO 11/10/07  667425 717 VAPPRSI

ARIOLI FEDERICO 01/01/08  674758 738 MIBRESI

GIORDANO ANDREA 22/04/07  668262 969 VAPPRSI

ZARRILLI JACOPO 04/06/08  674234 11310 MIMANSI

MIGNANEGO EDOARDO 06/12/07  676285 11711 MIBRISI

GNALI SAMUELE 03/08/07  687635 11912 BSLEOSI

D'ALTILIA ALESSANDRO 25/03/08  682226 14213 MBOROSI

ALLIEVI EDOARDO 05/06/07  680812 14814 MIDESSI

REGINA ENDY KAROL 28/03/08  674228 17415 MIMANSI

VACANTE MATTEO 19/05/07  687616 18416 MBOROSI

ALBANESI RICCARDO 31/03/08  674974 18817 MIMANSI

ERMETI FEDERICO 04/12/07  684055 20418 COCOMSI

ROSSI RICCARDO 28/04/08  687597 21919 MIDESSI

CHIANDOTTO MATTEO 31/12/08  681655 22020 MBOROSI

LA PENNA CARLO 11/05/08  695890 22821 VAGALSI

BONORA CHRISTIAN 05/08/07  682412 23622 MBOROSI

RANGO FRANCESCO 13/11/07  693184 24823 MIAMBSI

DEBELLINI RICCARDO 22/05/08  680527 25224 MBMOZSI

PERLASCA SERSE 15/09/07  683243 25825 COCOMSI

CULI GABRIEL 02/01/08  694822 27526 VAGALSI

BAZZI FILIPPO 04/06/07  689971 27627 MIFCOSI

VIZZINI JAN 24/01/08  685392 27628 MIAMBSI

DI CASOLI EMANUELE 19/09/08  693181 27829 MIAMBSI

SALA GABRIELE 23/12/08  687613 28630 MBOROSI

MERELLO EDOARDO 25/09/08  676454 29331 LOFANSI

MAZZEO ALESSANDRO 24/06/08  694902 9.99932 MBOROSI

PEZZOLI ANDREA 13/08/08  681117 9.99933 MBOROSI

ROSICH KRISTIAN 14/02/08  693165 9.99934 ATCSASI

TRESOLDI JONAS 05/08/08  689909 9.99935 ATCSASI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Giovanissimi

16:39Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

ROSICH KRISTIAN 14/02/08 693165  9.999ATCSA-CLUB SCHERMA ASSOCIATI SI

TRESOLDI JONAS 05/08/08 689909  9.999SI

GNALI SAMUELE 03/08/07 687635  119BSLEO-CLUB SCHERMA LEONESSA SI

SALVONI LUCA 03/05/07 677112  54SI

SERIOLI GIACOMO BAO 07/04/08 693043  48SI

ERMETI FEDERICO 04/12/07 684055  204COCOM-COMENSE SCHERMA SI

PERLASCA SERSE 15/09/07 683243  258SI

MERELLO EDOARDO 25/09/08 676454  293LOFAN-FANFULLA 1874 SI

DEBELLINI RICCARDO 22/05/08 680527  252MBMOZ-SCHERMA MONZA SI

BONORA CHRISTIAN 05/08/07 682412  236MBORO-CLUB SCHERMA LAME ORO SI

CHIANDOTTO MATTEO 31/12/08 681655  220SI

D'ALTILIA ALESSANDRO 25/03/08 682226  142SI

MAZZEO ALESSANDRO 24/06/08 694902  9.999SI

PEZZOLI ANDREA 13/08/08 681117  9.999SI

SALA GABRIELE 23/12/08 687613  286SI

VACANTE MATTEO 19/05/07 687616  184SI

DI CASOLI EMANUELE 19/09/08 693181  278MIAMB-NUOVO  AMBROSIANO SI

RANGO FRANCESCO 13/11/07 693184  248SI

VIZZINI JAN 24/01/08 685392  276SI

ARIOLI FEDERICO 01/01/08 674758  73MIBRE-BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA SI

PEREGO FLAVIO ALESSA 03/11/08 672789  8SI

TENTORI ALESSANDRO 29/05/08 674631  32SI

MIGNANEGO EDOARDO 06/12/07 676285  117MIBRI-BRIANZASCHERMA SI

VILLA GABRIELE 02/02/07 670057  13SI

ALLIEVI EDOARDO 05/06/07 680812  148MIDES-SCHERMA DESIO SI

ROSSI RICCARDO 28/04/08 687597  219SI

BAZZI FILIPPO 04/06/07 689971  276MIFCO-FORZA E CORAGGIO MILANO SI

ALBANESI RICCARDO 31/03/08 674974  188MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

REGINA ENDY KAROL 28/03/08 674228  174SI

ZARRILLI JACOPO 04/06/08 674234  113SI

CULI GABRIEL 02/01/08 694822  275VAGAL-ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE SI

LA PENNA CARLO 11/05/08 695890  228SI

BIANCHI LUDOVICO 11/10/07 667425  71VAPPR-PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI

DALL'AVA GUALTIERO 25/12/08 675157  42SI

GIORDANO ANDREA 22/04/07 668262  96SI
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